[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]17.03.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]25-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О подготовке предложений о внесении изменений в градостроительную документацию Невьянского городского округа

В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава Невьянского городского округа, муниципальной программой «Реализация основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа     от 22.10.2014 № 2577-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в градостроительную документацию Невьянского городского округа.
2. Определить бюджетное финансирование выполнения работ по подготовке предложений о внесении изменений в градостроительную документацию Невьянского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf